AM51661A63N-A Details PDF
Copyright © 2020 Spolehlivý distributor elektronických komponent
E-mailem: Info@infinity-electronic.com
Panasonic AM51661A63N-A Panasonic dodavatel Distributor Panasonic
AM51661A63N-A
Panasonic Semiconductor AM51661A63N-A
Panasonic
Obraz může být reprezentován. Viz specifikace
podrobností o produktu.
PART NUMBER AM51661A63N-A
VÝROBCE Panasonic
POPIS SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
DOSTUPNÉ MNOŽSTVÍ 3938 pcs
DATOVÝ LIST
NAPÌTÍ - DC 125V
NAPÌTÍ - AC 125V
STYL KONCOVKY Solder, Quick Connect - 0.187" (4.7mm)
PŘEPÍNAČ FUNKCE Off-Mom
SÉRIE AM5
RELEASE FORCE 60gf
PRETRAVEL 0.063" (1.6mm)
OBAL Bulk
PŘESKOČIT 0.035" (0.9mm)
PROVOZNÍ TEPLOTA -25°C ~ 105°C
PROVOZNÍ POLOHA 0.602" (15.3mm)
PROVOZNÍ SÍLA 320gf
TYP MONTÁŽE Chassis Mount
ÚROVEŇ CITLIVOSTI NA VLHKOST (MSL) 1 (Unlimited)
MECHANICKÉ LIFE 10,000,000 Cycles
STAV VOLNÉHO VEDENÍ / ROHS Lead free / RoHS Compliant
OCHRANA PROTI VNIKNUTÍ -
FUNKCE Cadmium Free
ELEKTRICKÁ ŽIVOTNOST 100,000 Cycles
DIFERENCIÁLNÍ CESTOVÁNÍ 0.020" (0.5mm)
JMENOVITÁ HODNOTA PROUDU 16A (AC), 600mA (DC)
OBVOD SPST-NO
POHON TYPE Lever, Straight
AM51661A63N-A
Part Number: AM51661A63N-A
Výrobce / značka: Panasonic
Popis produktu SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Datasheety:
Stav RoHs Lead free / RoHS Compliant
Stav zásob 3938 pcs stock
Odeslat z Hongkong
Cesta zásilky DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
AM51661A63N-A.pdf
ŽÁDOST O NABÍDKU
Specifikace AM51661A63N-A
AM51661A63N-A.pdf
Související značky
Související produkty
AM51661C53N-A
Výrobci:  Panasonic
Popis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Na skladě:  3011 pcs
RFQ
AM51661D53N-A
Výrobci:  Panasonic
Popis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Na skladě:  6648 pcs
RFQ
AM51660C73-A
Výrobci:  Panasonic
Popis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Na skladě:  6115 pcs
RFQ
AM51660D63N-A
Výrobci:  Panasonic
Popis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Na skladě:  4154 pcs
RFQ
AM51661A73N-A
Výrobci:  Panasonic
Popis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Na skladě:  4628 pcs
RFQ
AM51661A53N-A
Výrobci:  Panasonic
Popis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Na skladě:  4192 pcs
RFQ
AM51661C73N-A
Výrobci:  Panasonic
Popis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Na skladě:  3913 pcs
RFQ
AM51660D73N-A
Výrobci:  Panasonic
Popis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Na skladě:  3020 pcs
RFQ
AM51661C63N-A
Výrobci:  Panasonic
Popis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Na skladě:  4566 pcs
RFQ
AM51660C73N-A
Výrobci:  Panasonic
Popis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Na skladě:  2973 pcs
RFQ
AM51661D63N-A
Výrobci:  Panasonic
Popis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Na skladě:  6076 pcs
RFQ
AM51660D53N-A
Výrobci:  Panasonic
Popis:  SWITCH SNAP ACT SPST-NO 16A 125V
Na skladě:  4964 pcs
RFQ
Adresa: 17F, obchodní dům Gaylord, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong